MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL
EDITAL nº 26/2009 – PRF, DE 16 DE JULHO DE 2009

O COORDENADOR DE ENSINO DA COORDENAÇÃO GERAL DE RECURSOS HUMANOS DO

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final no Curso de Formação Profissional dos candidatos sub judice de concursos anteriores.
1 Resultado final no Curso de Formação Profissional dos candidatos sub judice de concursos anteriores,
na seguinte ordem: número de inscrição (no Curso de Formação), nome do candidato em ordem
alfabética e nota final no Curso de Formação Profissional.
99999901, Anderson Ramos, 80.48 / 99999913, Antonio Klei Viana do Rego, 81.66 / 99999902, Carlos
Antonio Stamato de Castro, 80.19 / 99999903, Danillo Gurgel Medeiros do Nascimento, 80.34 /
99999914, Erick Luiz Nunes Zardo, 79.44 / 99999905, Helbelt Rabelo Alves Pereira, 78.96 / 99999906,
Jasio Neves Vicente Junior, 81.02 / 99999907, Jean de Luna Chagas, 79.58 / 99999908, Leandro Muqui
Nascimento, 80.63 / 99999904, Marco Jun Borges, 82.74 / 99999909, Osni da Silva Santos, 80.88 /
99999910, Vagner Henrique Herrero, 83.10 / 99999911, Willian Santana de Jesus, 79.01 / 99999912,
Wilson Alves Costa, 78.54.

Brasília-DF, 16 de julho de 2009.

RICARDO DE OLIVEIRA BETAT
Coordenador de Ensino